Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024/SEMED

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO PARA ATENDER AO PROGRAMA “MÃOS DADAS COM A
EDUCAÇÃO”  Edital nº 01/2024/SEMED, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/03/2024. Edição 3689.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados nos termos
do Edital nº 01/2024/SEMED, por meio da Homologação do Resultado Final, a partir do dia 22/04/2024 até o dia 30/04/2024, para assinatura do Termo
de Adesão e Compromisso a comparecer no endereço e local abaixo:

Local: Secretaria Municipal de Educação – SEMED, Departamento de Gestão de Pessoas – DGP 2º andar;
Endereço: R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO;
Horário: 08h00 às 14h00.
Documentos para assinatura do Termo de Adesão e Compromisso:
1. Documento Oficial com foto e CPF;
2. Ter sido selecionado na Homologação do Resultado Final;
3. Atestado de Aptidão Física e Mental;
4. Comprovante de residência atualizado;
5. Declaração de Vínculo Municipal, Estadual ou Federal (caso o candidato ocupe algum cargo público).

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 VALNICE GOMES DE ARAÚJO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
8/4/1969

2 IVANETE FERNANDES RIBEIRO AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO URBANA 8 23/11/1970

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

3 ANTÔNIA PEREIRA DA SILVA LIMA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
16/12/1972

4 EUNICE GALDINO PEREIRA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
13/7/1973

5 SOLANE DE SOUZA PEREIRA SANTOS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
15/1/1974

6 ILSE SILVA MATOS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
5/6/1974

7 ADINEI BRISSOW PINHEIRO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
17/8/1974

8 FRANCISCA PAULA DA SILVA DOURADO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
27/2/1976

9 NARA ALVES PEREIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
13/4/1976

10 ADRIANA LIMA OLIVEIRA FERNANDES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
4/3/1977

11 IRENE JUSTINIANO DO CARMO EVANGELISTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
3/4/1977

12 REGINA CÉLIA DOS SANTOS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
7/8/1977

13 ELISAMAR DIAS DA COSTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
2/11/1978

14 ESTER LEMES DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
2/11/1978

15 JOYCE MAGALHAES MAIA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
20/11/1978

16 SULENE JACOL SOARES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
3/2/1979

17 JANE LANE BARBOSA LÔBO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
25/5/1979

18 SHEILA REGINA SOUSA CAVALCANTE AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO URBANA 8 14/12/1979

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

19 VALDILENE PEREIRA CAMPOS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
4/10/1980

20 LUCILEIDE LIMA ROSENDO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
19/12/1980

21 REJANE RODRIGUES MAIA DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
3/9/1981

22 ZILANDIA BARBOSA DE ALMEIDA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
22/11/1981

23 GLEYCIANE DA SILVA SOUZA DANTAS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
15/3/1982

24 GEANE FRANCISCA DE SOUZA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
19/7/1983

25 MARLI SILVA SOUZA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
5/12/1983

26 SAMARA NAUARA OLIVEIRA DIAS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
21/6/1984

27 NÉLIO DE SOUZA BARROS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
28/7/1984

28 RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
21/8/1984

29 PATRICIA DA SILVA CHAGAS SAMPAIO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
19/11/1984

30 MARCILENE ALBINO DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
12/12/1984

31 MARIA AUXILIADORA PEREIRA MACEDO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
12/12/1984

32 ALEXSSANDRA ROZENDO DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
14/12/1984

33 ADRIANA MIRANDA PIMENTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
12/2/1985

34 TATIANE DE OLIVEIRA AZEVEDO BURATTI AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO URBANA 8 1/4/1985

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

35 CRISTIANE PINTO DA COSTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
24/4/1985

36 SIRLENE FRANÇA VENTURA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
3/6/1985

37 DAISY MARIANE EGUEZ DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
24/7/1986

38 SIMARA CAMPOS DAVIES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
10/12/1986

39 ADRIANA VASCONCELOS DE SOUZA FÉLIX
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
24/6/1987

40 TAINÁ ANGÉLICA DOS SANTOS ROCHA COSTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
10/8/1987

41 JOCELEM DOS REIS CUNHA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
10/9/1987

42 SABRINA RUIZ DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
20/5/1988

43 PRISCILA BRAGA RODRIGUES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
4/8/1988

44 DAIANE SILVA MARTINS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
25/4/1989

45 RAIANE SANTOS DO NASCIMENTO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
30/9/1990

46 GLEICE GOMES OLMEIDO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
6/12/1990

47 HENRODIANA JAIÁ SANTIAGO NOGUEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
5/8/1991

48 GISLANE FERREIRA GONCALVES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
31/8/1991

49 LOURRAINE DE ARAÚJO DOS ANJOS MENDONÇA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
19/8/1993

50 RAQUEL SILVA DE ALBUQUERQUE AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO URBANA 8 12/2/1994

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

51 ANDRESSA F. PINHEIRO BARBOSA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
29/10/1995

52 SIMONE DA SILVA SOUZA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
11/4/1996

53 LUMA DE OLIVEIRA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
1/8/1996

54 TAISSA SILVA CHAVES DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
13/9/1996

55 NATÁLIA SEVERINO DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
12/7/1997

56 KALLINY OTTO MAQUART
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
17/12/1997

57 RODRIGO GOMES MENEZES DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 8
12/11/1998

58 JANDIRA FERREIRA GALVÃO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
25/8/1967

59 JENILÇA MAIA SANTANA LOPES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
1/12/1970

60 REGINA DE MACÊDO BESERRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
22/8/1973

61 ZENAIDE DOS SANTOS NEVES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
11/10/1976

62 TAMARA LIMOEIRO DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
20/2/1978

63 ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
1/4/1978

64 ROSINEI MORAES COSTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
14/8/1979

65 CRISTIANE SOARES SALDIA FEITOZA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
13/1/1981

66 CRISTIANE DE OLIVEIRA LEÃO NUNES AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO URBANA 7 17/10/1981

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

67 FRANCISCA MAIRLA TEIXEIRA DIAS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
16/4/1982

68 MARIA AUGENIRA MENEZES SOARES
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
25/7/1982

69 ANA PAULA LEITE DOS SANTOS
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
2/1/1983

70 ROZELENE ESTEVÃO DA CRUZ COSTA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

URBANA 7
15/1/1983

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 LICIANE DE FATIMA ROYER
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
8

28/3/1977

2 ALCIENI DE LIMA BEZERRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
8

22/3/1980

3 JUCILENE DA SILVA LIMA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
8

11/11/1986

4 BRUNA PAULA SALGUEIRO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
8

24/6/1988

5 VALNILÇA MARIA MARQUES DE FRANÇA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
7

19/6/1979

6 CRISLAINE SZTUTA POSTARE
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

EMEIEF. PROF. MARIA
JACIRA FEITOSA DE

CARVALHO
7

28/9/1997

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 GRASIELI DE SOUZA OLIVEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL
EMEIEF. MARIA

CASAROTO ABATI
6 21/10/1997

2 MARCIELE ALVES FALCÃO
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL
EMEIEF. MARIA

CASAROTO ABATI
5 16/1/1997

3 MAELIA LUCAS DE ANDRADE
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL
EMEIEF. MARIA

CASAROTO ABATI
4

19/2/1988

4 ROSICLEIDE SOUZA OLIVEIRA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL
EMEIEF. MARIA

CASAROTO ABATI
4

7/3/1991

5 WESLIANY RODRIGUES DA SILVA
AUXILIAR DE PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR PARA

EDUCAÇÃO ESPECIAL
EMEIEF. MARIA

CASAROTO ABATI
4

22/2/1995

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 MARÍA LUZENI MACIEL DA SILVA AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO
EMEIEF. JOAQUM
VICENTE RONDON

8 12/6/1970

2 ANNE THAÍS VERAS MOURA AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO
EMEIEF. JOAQUIM
VICENTE RONDON

8 18/11/1991

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 EDINÉIA BARBOSA DE SOUZA AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO
EMEF MARECHAL

RONDON
7 22/7/1991

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 ELZA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO
EMEF. MANOEL PEDRO

PEREIRA
8 12/3/1985

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 FRANCISCA BENTO DA COSTA AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO
EMEF. OLYMPIA

SALVATORE
8 30/10/1980

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 TAIRLANE DA COSTA LOPES AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO EMEF. MONTE HOREB 8 24/9/1995

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE LIMPEZA

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 LININALVA MACIEL DE MOURA MILLER AUXILIAR DE LIMPEZA EMEIEF. JOAQUM 8 2/11/1979

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

VICENTE RONDON

2 DEANE PEREIRA BARROSO BRITO AUXILIAR DE LIMPEZA
EMEIEF. JOAQUM
VICENTE RONDON

8 27/1/1986

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE LIMPEZA

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 NALDELICE SOUSA DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
MARIA CASAROTO

ABATI
8 30/8/1981

2 SANDRA DAMM GUERING AUXILIAR DE LIMPEZA
MARIA CASAROTO

ABATI
5 10/12/1987

3 CRISTIANE ANSELMO DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
MARIA CASAROTO

ABATI
4 7/2/1984

4 LUCILA DE SENA MATOS AUXILIAR DE LIMPEZA
MARIA CASAROTO

ABATI
4 25/11/1977

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE LIMPEZA

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 VANUZA PEREIRA MARTINS AUXILIAR DE LIMPEZA
EMEIEF. PROF. MARIA

JACIRA FEITOSA DE
CARVALHO

8 6/1/1981

2 EDIVANIA QUEIROZ PERES PEREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
EMEIEF. PROF. MARIA

JACIRA FEITOSA DE
CARVALHO

8 18/2/1991

3 KATIANE DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE LIMPEZA
EMEIEF. PROF. MARIA

JACIRA FEITOSA DE
CARVALHO

8 28/3/1998

4 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
EMEIEF. PROF. MARIA

JACIRA FEITOSA DE
CARVALHO

8 18/10/1998

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

Prefeitura de Porto Velho/RO
Secretaria Municipal de Educação/SEMED

 RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE LIMPEZA

ORD. NOME ÁREA DE ATUAÇÃO ZONA RURAL PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

1 WILFREDO DURAN AIGUANA AUXILIAR DE LIMPEZA EMEF. SANTA JULIA 8 9/10/1976

2 LUDIMILA MARIANO DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA EMEF. SANTA JULIA 5 11/12/2003

Porto Velho, 19 de abril de 2024.

Dê-se ciência,
Publique-se e,
Cumpra-se.

GLÁUCIA LOPES NEGREIROS
Secretária Municipal de Educação/SEMED

Secretaria Municipal de Educação – SEMED
R. Elias Gorayeb, 1514 - Nossa Sra. das Graças, Porto Velho – RO.

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400

e-DOC 9F9B5400

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9F9B5400

 Assinado por Gláucia Lopes Negreiros - Secretária Municipal de Educação - Em: 20/04/2024, 19:03:14

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9F9B5400